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התקבלו

 ,זוגיותיחסיםלמערכותבנוגעוידעעמדותלבחינתהיגדיםשולבו 'אחרי'ו 'לפני'בשאלון1.
גוףודימויאנטומיה

הכלימהימנותעלהמעיד 0.871עלעמדαלקרונבךשערךנמצא .היגדים 12כללההעמדותסוללת✔
ידיעלשהתקבלוהתשובותביןהבדליםלבחינתתלוייםבלתילמדגמים Tומבחניתיאוריניתוחנערך✔

בסדנאהשתתפותןואחרילפניהמשתתפות
-למסכםציוןחושב✔ הכוללבציוןהשינוילבחינתניתוחונערךהיגדים 12

והדרכהתכניםכולל ,מהסדנארצוןשביעותלבחינתהיגדיםשולבו 'אחרי'בשאלון2.
הכלימהימנותעלהמעיד 0.897עלעמדαלקרונבךשערךנמצא .היגדים 8כללההרצוןשביעותסוללת✔
מהסדנאהרצוןשביעותממצאיאתלשקףתיאוריניתוחנערך✔

לגביהמשתתפותשלתפיסותלבחינתפתוחותשאלותשולבו 'אחרי'ו 'לפני'בשאלון3.
ושיפורלשימורונקודותבהמשךאותןשילוומרכזייםמסרים ,השתתפותןשלהחשיבות

בעתידהסדנאותויישוםפיתוחלהמשךשישמשומידעמרכזיותתמותלזיהויהתשובותשלאיכותניניתוח✔

ההערכהושיטתשאלוןמרכיבי



התקבלו

,בסדנאההשתתפותואחרילפניהממצאיםביןמובהקהבדלקיים t(369) = 2.16, p < .05   
 .ההיגדעםיותרמסכימותשהןציינוהמשתתפותבסדנאהשתתפותלאחר

:הסדנאבעקבותוידעעמדותשינוי
שליוהרגשותהמחשבותאתלבטאויכולתמודעותלישישמרגישהאני

לפני אחרי
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34%

33%

34%
43%

מסכימה מאוד

מסכימה

מסכימה חלקית

לא מסכימה

כלל לא מסכימה



התקבלו

,בסדנאההשתתפותואחרילפניהממצאיםביןמובהקהבדלקיים t(369) = 4.71, p < .001   
 .ההיגדעםיותרמסכימותשהןציינוהמשתתפותבסדנאהשתתפותלאחר

:הסדנאבעקבותוידעעמדותשינוי
בריאהיחסיםמערכתלהיראותצריכהאיךמבינהאני

לפני אחרי

2% 0%
7%

4%

22%

8%

37%

35%

33%

53%

מסכימה מאוד

מסכימה

מסכימה חלקית

לא מסכימה

כלל לא מסכימה



התקבלו

,בסדנאההשתתפותואחרילפניהממצאיםביןמובהקהבדלקיים t(368) = 4.99, p < .001  
 .ההיגדעםיותרמסכימותשהןציינוהמשתתפותבסדנאהשתתפותלאחר

:הסדנאבעקבותוידעעמדותשינוי
בריאהלאיחסיםמערכתנראיתאיךמבינהאני

לפני אחרי

4% 1%

7%
1%

14%

8%

28%

22%

48%

69%
מסכימה מאוד

מסכימה

מסכימה חלקית

לא מסכימה

כלל לא מסכימה



התקבלו

,בסדנאההשתתפותואחרילפניהממצאיםביןמובהקהבדלקיים t(369) = 5.60, p < .001  
 .ההיגדעםיותרמסכימותשהןציינוהמשתתפותבסדנאהשתתפותלאחר

:הסדנאבעקבותוידעעמדותשינוי
בריאהלאיחסיםממערכתלצאתאיךמבינהאני

לפני אחרי

8%
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23%

7%

27%

28%

24%

27%

18%

36%

מסכימה מאוד

מסכימה

מסכימה חלקית

לא מסכימה

כלל לא מסכימה



התקבלו

,בסדנאההשתתפותואחרילפניהממצאיםביןמובהקהבדלקיים t(369) = 4.13, p < .001  
 .ההיגדעםיותרמסכימותשהןציינוהמשתתפותבסדנאהשתתפותלאחר

:הסדנאבעקבותוידעעמדותשינוי
בחייבריאותיחסיםמערכותליצוראיךיודעתאני

5% 1%

15%
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32%

מסכימה מאוד

מסכימה

מסכימה חלקית
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כלל לא מסכימה

לפני אחרי



התקבלו

,בסדנאההשתתפותואחרילפניהממצאיםביןמובהקהבדלקיים t(312) = 4.55, p < .001  
 .ההיגדעםיותרמסכימותשהןציינוהמשתתפותבסדנאהשתתפותלאחר

:הסדנאבעקבותוידעעמדותשינוי
מיטביבאופןקונפליקטיםבתוךלהתנהלאיךיודעתאני

4% 2%

14%

6%

38%
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11%

26%

מסכימה מאוד

מסכימה

מסכימה חלקית

לא מסכימה

כלל לא מסכימה

לפני אחרי



התקבלו

,בסדנאההשתתפותואחרילפניהממצאיםביןמובהקהבדלקיים t(324) = 3.03, p < .01  
 .ההיגדעםיותרמסכימותשהןציינוהמשתתפותבסדנאהשתתפותלאחר

:הסדנאבעקבותוידעעמדותשינוי
שליהגוףכלפיחיוביתתפיסהלייש

11%
4%

11%
13%

26%

14%

27%

33%

25%
35%

מסכימה מאוד

מסכימה

מסכימה חלקית

לא מסכימה

כלל לא מסכימה

לפני אחרי



התקבלו

,בסדנאההשתתפותואחרילפניהממצאיםביןמובהקהבדלקיים t(358) = 4.75, p < .001  
 .ההיגדעםיותרמסכימותשהןציינוהמשתתפותבסדנאהשתתפותלאחר

:הסדנאבעקבותוידעעמדותשינוי
הנשיתהאנטומיהעלידעלייש

8%
1%

13%
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מסכימה מאוד

מסכימה

מסכימה חלקית

לא מסכימה

כלל לא מסכימה

לפני אחרי



התקבלו

,בסדנאההשתתפותואחרילפניהממצאיםביןמובהקהבדלקיים t(369) = 6.04, p < .001  
 .ההיגדעםיותרמסכימותשהןציינוהמשתתפותבסדנאהשתתפותלאחר

:הסדנאבעקבותוידעעמדותשינוי
אהבהלביןהתאהבותביןההבדלמהיודעתאני

11%
2%

8%

5%

20%

6%

28%

26%

33%

61%

מסכימה מאוד

מסכימה

מסכימה חלקית

לא מסכימה

כלל לא מסכימה

לפני אחרי



התקבלו

,בסדנאההשתתפותואחרילפניהממצאיםביןמובהקהבדלקיים t(369) = 3.74, p < .001  
 .ההיגדעםיותרמסכימותשהןציינוהמשתתפותבסדנאהשתתפותלאחר

:הסדנאבעקבותוידעעמדותשינוי
יחסיםלמערכותהקשוריםנושאיםעללדברבנוחמרגישהאני

4% 2%

11%
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התקבלו

,בסדנאההשתתפותואחרילפניהממצאיםביןמובהקהבדלקיים t(259) = 5.34, p < .001  
 .ההיגדעםיותרמסכימותשהןציינוהמשתתפותבסדנאהשתתפותלאחר

:הסדנאבעקבותוידעעמדותשינוי
בריאהאינטימיותזאתמההבנהלייש

8%
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36%
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לפני אחרי



התקבלו

,בסדנאההשתתפותואחרילפניהממצאיםביןמובהקהבדלקיים t(369) = 3.65, p < .001  
 .ההיגדעםיותרמסכימותשהןציינוהמשתתפותבסדנאהשתתפותלאחר

:הסדנאבעקבותוידעעמדותשינוי
יחסיםבמערכותעלייששומריםגבולותלהציביודעתאני
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התקבלו

הכלימהימנותעלהמעיד 0.871עלעמדעמדותהיגדי 12סוללתעבורαקרונבךערך

לבחינתהיגדיםשלמסכםציון
וזוגיותיחסיםלמערכותבנוגעוידעעמדות

-למסכםציוןחושב• היגדים 12

-מעלההממוצעהציון• -ל 3.69 ,t(237) = 5.35מובהקהבדל ,4.13 p < .001 

עםיותרמסכימותשהןציינוהמשתתפותבסדנאהשתתפותלאחר•
ההיגדים



התקבלו

הלמידהוחוויתתכניםכוללהסדנאשלמהתכניםרצוןשביעותהביעוהמשתתפותמרבית

56%
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69%

74%

76%
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התקבלו

רצוןשביעותהביעוהמשתתפות
 :הסדנהממנחותמאדגבוהה

שלשהמנחותגורףבאופןציינו
ידעובעלותקשובותהיוהסדנה

92%

87%

לא מסכימה מסכימה חלקית מסכימה מסכימה מאוד

6%

9%

מהמנחהרצוןשביעות

היתההמנחה
וקשובהרגישה

שלטההמנחה
בחומר

3%

1%

2%



החייםלהמשךלקחים ( מהסדנאאיתךלוקחתאתמה ?)
איכותנייםממצאים

תוך ,הדרךבהמשךאותןשילווחייםושיעורילקחיםציינוהמשתתפותמרבית
 :בריאהלזוגיותהכליםבארגזהתמקדות

#5שליהזוגבןואלשליהגוףאל ,אליילהתייחסאיךעלהרבהלמדתימאודמעשירהסדנאתוכן•

#7אחרמישהובשביללהיותאוכלאנילעצמיקשובהשאניאחריככהורקשליהאניאתלראותקודם•

אתלאהובכדילעצמנומחובריםולהיותלאהובקודם :השלביםאת ,בריאיםקשריםליצוראיך•
#23 !האחר

 .שביהחלקיםכלעם ,עצמיאתלאהובחשובכמה ,שלנוהביחדואז-שלווהלבדשליהלבדחשובכה•
#48ה"בעשלילזוגיותיתרמו-שלמיםיהיוכשהםהאלההחלקיםכלוכמה

אוהזוגיתהאינטימיותכמולשמועקשהשהיהדברים [כולל] ...ומענייןמועילמאודהיההתוכן•
#102נחוץהיהזה .זהאתששמעתישמחהאניאבלבמשפחההאלימות



מיטיבהשאינהוזוגיותקשייםעםהתמודדות
איכותנייםממצאים

עםוההיכרותהמודעות ,הידעאתבהןהגבירהשהסדנאלכךהתייחסוהמשתתפות
 :וללמודלהכירשזכווהתובנותמהכליםחלקביטאוהן .מיטיבהשאינהזוגיות

#28 !לאלומרהאפשרותעל•

#36שליהבטןתחושתעללסמוך•

#79אדומיםלאורותלבלשים•

מגבריםלהיזהרלדעתואיךהשםבעזרתזוגיבןעםלהתנהלכיצדלוקחתואניהרבהלמדתי•
#80אלימים

שממשמירקולאאלימותסוגימלאעודשישההבנהפתאום ,אלימותשלהנושאכלאותיתפס•
#32פיזיתמוכה



המשתתפותבקרבפנימישינוי
איכותנייםממצאים

עלדגשתוך–והתחדשותפנימישינוישלבחוויותשיתפוהמשתתפות
 :יכולותובנייתעצמיתהבנה ,ידע

#59 !שנכנסתיממהאחרתשיצאתימרגישה•

ובעיקר ,מפגשמכללמחשבהחדשותנקודותהמון ,בסדנאשעברהחומרכלאתאליילקחתי•
#85זוגיתאינטימיותועליחסיםבמערכותאלימותעל ,האהבההמשולשעלשדיברומהמפגשים

ליעזרזה ...למפגשמפגשביןשבועכלאליישהצטברהידעכלעםחדשאדםבןמרגישהאני•
וגםקליניתסוציאליתעבודהללמודחשקליעשהממש ...עצמיעםעוברתשאניתהליכיםלהבין
צמיחהולאפשרלהתפתחלבנותועוזריםסדנהכזושמעביריםהמטפליםמסוגלהיותלזכות
#98פנימית



בתכניהצורךעל ' לקשרמסע בחברה '
איכותנייםממצאים

כולל–דתית/חרדיתבחברהזוגיותבנושאהדרכהשללמורכבותהתייחסוהמשתתפות
 :ומסייעיםמאפשריםגורמיםשהיווהמותאמתוהדרךהתכנים ,המנחהשלהחשיבות

בנושאבמיוחדחשובממששזהרגישותלהוישאהבתיממששזהבתלכלקשובהממשהמנחה•
#90האינטימיות

אילולתכניםלהיחשףאותיריגשמאודוהפיזיתהמילוליתהאינטימיותשלהחלקיםאתלוקחתאני•
אבלאילובנושאיםעדינהמאודהיתההמנחה .זמןולוקחלעכלצריכהשלנושהנפשתכניםשזהכיוון
#98העולםודרךמיטיבבריאשזהלכךנפחהמוןנתןשזהבעצמהבטוחהכךכל

שלנוהביתשלבבאיזשהו .כאלהדבריםעללדברושלוםחסאומרתזאתסגורמאודמביתבאהאני•
לאמאודבצורההאלההדבריםכלאתמבנותשמעתיושמהבפנימייהלגורעברתיאני ...התפרק

הסברהעםונורמליעדיןכךכלבאופןהדבריםכלאתבסדנהפהשומעתאניואז ...וטראומטיתיפה
#100מתקנתחוויהפשוטליהיהוזהולחיותלהתנהגצריךבאמתאיך



הסדנאושיפורלחיזוקנקודות
איכותנייםממצאים

ולהעמיקלהאריךהמליצווחלק ,להוסיףמהשאין ,מצויןהסדנאשתוכןציינורבותמשתתפות•
-כ• :כוללעליהםלהרחיבאולהוסיףמקוםשישתכניםעלהמליצומהמשתתפות 52%

בריאהומיניותאינטימיות ,אנטומיה ,גוףדימוי⮚
בזוגיותמורכביםמצביםעםוהתמודדותקונפליקטים⮚
וילודהחתונה ,בשידוכיםהתמודדות⮚

:כוללהסדנאשלתכניםלצמצםהצעותהציעומהמשתתפות 14%רק•
ואנטומיהאינטימיותעלמידע⮚
משתתפותשלאישישיתוף⮚
קשייםעלשיח⮚

שכדאיחושבתאני
יותרלהעמיק

אלימותשלבנושאים
ואינטימיותבקשר

#85יחסיםבמערכות

יותרלשמועחשוב
עללעומק
פיזיתאינטימיות

#127בריאודיבור



התקבלו
מרכזיותמסקנות

שלוהידעהמודעותעלמשמעותיבאופןלהשפיעהצליחהשהסדנאכךעלמצביעיםההערכהממצאי✔
.בסדנאשנכללוהתכניםבכלניכרתעלייהחלה ,המשתתפות

 ,נשיתאנטומיה ,אהבה ,בריאהיחסיםמערכתעםהיכרותכולליםניכרשיפורעםבולטיםתחומים✔
מערכתיצירת :הינםלשפרכדילפעוללהמשיךוחשוב ,ניכרשינויבהםשחלנושאים .בריאהואינטימיות

.גוףודימויגבולותהצבת ,קונפליקטיםניהול ,בריאהשאינהיחסיםממערכתויציאהבריאהיחסים

.והתחדשותפנימילשינוישהובילההחיוביתהחוויהעלשיתפומשתתפות✔

התכניםכיצדוציינוהדרךלהמשךכליםהכירוכישיתפו ,מהסדנארצוןשביעותהביעוהמשתתפות✔
.דתית/החרדיתהחברהושלשלהןלצרכיםהתאימווההדרכה

וחוויותאנטומיה ,באינטימיותהעוסקיםתכניםעםבהתמודדותקושיהיהמשתתפותמעטעבורכינמצא✔
.נוספתמקצועיתתמיכהמתןולאפשראלומקריםלזהותשיטותלבחוןיש–אישיות


